Sacramenta

a. xxxviiij.

q̄ tribulat nos. **P. xxi.** Dñs regit. **fo. vii. a.** In voce exultatiōis resonat epulat̄es in mēla dñi. **pe. xli.** Quā admodū. **f. viii. a.** Panē celi dedit eis; Panē angelozū māducauit homo. **B. i.** Immolabit hedū multitudi filiorū israel ad vesperam pasche. Et edent carnes et azimōs panes. **b. v.** Pascha n̄r̄m immolat̄ est xp̄s/ Itaq̄ epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. Et edet. **B. ii.** Cōedetis carnes et saturabimini panib⁹. Iste est panis quē dedit vobis dñs ad vescedū. **a.** Non moyses dedit vobis panē de celo / sed pat̄ me⁹ dat vobis panē de celo veruz. Iste est. **B. iii.** Bespet̄ helias ad caput suū sub cinericiū panē q̄ surgens cōedit et bibit. Et ambulauit i fortitudine cibi illi⁹ vsq̄ ad mōtē dei. **a.** Si q̄s māduauerit ex hoc pane viuet eternum. Et ambulauit. **B. iii.** Adelchis edech vero rex salēm proferēs panē et vinum Erat aut̄ sacerdos dei altissimi/ bñdixit abrahe et ait. **a.** Bñdixit abrahā deo excelsō q̄ creuat̄ celū et terram. Erat. **C. Bn. ii. no. a.** Introibo ad altare dei sumā xp̄m

q̄ renonat iunētū meā. **ps. xlii.** Judica n̄e de⁹ et dis. **fo. xv. a.** Parasiti cibū iustow̄z dñe nā dulcis est preparatio tua qua replenf fideles aie. **ps. lxxiiii.** Le decet. **fo. xxi. a.** Libauit nos dñs ex adipe frumenti/ et de petra melle saturauit nos. **p. ix. xx.** Extate deo adiu. **f. xxx. a.** Ex altari tuo dñs xp̄m sumim⁹ in quē cor et caro nostra exultat. **ps. lxxiiii.** Quā dilecta. **f. xix.** Laudis tue iungi deuotio ne nos reple/ vt tuis expiati sacramētis itroeam⁹ i atria tua eterna dñs. **ps. xciv.** Lātate. **f. fo. xxxiii. a.** Lenātib⁹ autē accepit iesus panē/ benedixit ac fregit dedit discipul̄ suis. **p. xcvi.** Lātate. **f. fo. xxviii. a.** Libauit illos ex adipe frumenti/ Et de petra melle saturauit eos. **B. v.** Ego sum panis vite patres vestri manducauerunt manna in deserto et mortui sunt. Hic est pants de celo descendiens/ si quis ex ipso manducauerit non moriet̄ in eternum. **E. vi.** Ego sum pants vita nūs qui de celo descendit/ si quis manducauerit ex hoc pane viuet. In eternum. **B. vi.** Panis quem ego dabo caro mea est pro mundi vita/ litt.

In festo

gabant ergo iudei dicentes. **Quo** potest hic nobis dare carnem suam ad manducandum? **Locutus** est populus contra dominum aiam nra nauseat super cibo isto leuisimo. **Quomodo.** **¶ vii.** Lenantibus illis accepit Iesus panes; et bfidixit ac fregit deditque discipulis suis et ait. Accipite et comedite hoc est corpus meum. **¶ Dixit** viri tabernaculi mei quis det de carnis eius ut satureremur? **Accipite.** **¶ viii.** Accepit Iesus calicem postquam cenavit dicens hinc calix novum testamentum est in meo sanguine. Hoc facite in mea commemoratione. **¶ Memoriam** memor ero et tabescet in mea mea. **Hoc facit.** **¶ ix.** Qui pacem ponit fratres ecclesie frumenti adipisciat nos dominus. **Cati. p.** **¶ xlv.** Lauda aia. **fo.** **lii.** **cil. se.** **¶ xlii.** Laudate dominum. **¶ xlii.** Laudate hierusalem. **¶ Educas** panem de fratre. **Et** vitulum letificet cor hois; **¶ xi.** Qui manducat meam carnem bibit meum sanguinem. **In** me manet et ego in illo. **¶ Non** est alia natio tam grandis que habeat deos appropinquare sibi; sicut adest nobis deus noster. Unigenitus siquidem dei filius sue diuinitatis nos volens esse particeps naturae nostram assum

Immensa diuina largitatis beneficia exhibita populo christianoq; inestimabiliter ei conferunt dignitate. Neque enim est aut fuit ali quando tam grandis natio que habeat deos appropinquare sibi; sicut adest nobis deus noster. Unigenitus siquidem dei filius sue diuinitatis nos volens esse particeps naturae nostram assum

psit ut homines deos face-
ret factus homo. **E**t hoc
insup quod de nostro assūm-
psit: totū nobis contulit ad
salutem. Corpus namq; suū
pro nostra reconciliatione in
ara crucis hostiā obtulit deo
patris sanguinez suū fudit in
precium simul & lavachrū: vt
redēpti a miserabili seruitu-
te a peccatis oibus munda-
remur. Et ut tanti bīficiū iu-
gis i nobis maneret memo-
riaz corpus suuz in cibum et
sanguinem suū in potuz sub
specie panis & vīni sumendū
fidelibus dereliquit. **Lec. ii.**

O preciosum & ammirā-
dum cōiūtūr salutisfe-
rūq; & omni suauitate reple-
tum. Quid em hoc conuicio
pciosius esse potest i quo no-
carnes vitulorū & hircorū vt
olim i legēz nobis sumēd?
Pponitur xp̄s verus deus?

Quid hoc sacramēto mi-
rabilitus? In ipo nāq; panis
& vīni in corp⁹ xp̄i & sanguī-
nē substātialiter cōuertunt.
Ideoz xp̄s de⁹ & homo pfe-
ctus/ sub modici panis spe-
cie cōtinetur. **Tu autē. L. iii.**

M Anducatur itaq; a fi-
delib⁹: s; minime lace-
ratur & quinimmo diuiso sa-
cramento integer sub qualit-

bet diuisiōnis particula per
seuerat. Accidentia etiā sine
subiecto in eodē existunt/ ve
fides locū habeat: dū visibilē
iuisibiliter sumitur/ aliena
specie occultatū: et sensus a
deceptione īmunes reddan-
tur qui de accidentib⁹ iudi-
cant sibi notis. **N**ullū etiā
sacramēto est isto salubrī:
quo purgant peccatahtutes
augent: & mens oīm spiritua-
lī carismatū abundatia im-
pingua. **O**ffertur i ecclēsia
pro viuis & mortuis: vt om-
nibus proſit: qđ est pro ſalutē
oīm institutum. **Tu. L. viii.**

S uavitatem deniq; hū-
ius sacramēti nullus
exprimere ſufficit: per quod
spiritualis dulcedo i ſuo for-
te gustat: & recolitur memo-
ria illius: quā in ſua paſſione
xp̄s mōſtravit excellētissime
charitatis. **E**t ut artius
huius charitatis imenſitas
cordibus infigeretur fidelis
in ultima cena qñ paſcha cū
disciplis suis celebrato trāſi-
turus erat de hoc mundo ad
patrē/ hoc sacramēto insti-
tuit/ tanq; paſſionis ſue me-
moriale genne: figurarū ve-
terū i plētiū miraculozū ab
ipo factor⁹ maximū: & de ſuo
contritatis absentia ſolatiū

Confessio

singulare. Tu autem **Lect. v.**

Conuenit itaque deuotio fidelium soleniter recolere institutionem salutis tamenque mirabilis sacramentum ut ineffabile modum divini presentiae in sacramento veneremur et laudes dei potestate quam in sacramento eodem modo tota mirabilia opera nec non et de

tam salubritatem suum beneficium exsoluant deo gratiarum debitate actions. Verum et si in die cene quam sacramentum predictum noscitur institutum iter missarum solemnia de institutione ipsius specialis mentio habeatur et totum tantum residuum huius diei officium ad Christi passionem pertinet circa cuius venerationem ecclesia illo tempore occupat. Tu **Lect. vi.**

Tunc ut integro celebri tatis officio institutum ne tanto sacramentum soleniter recoleret plebs fidelis et romanus pontifex urbanus quartus huius sacramenti deuotio ne affectus pie statutus profatus in ecclesiis memoriam prima feria quita post octauas per thecostes a cunctis fidelibus celebrari ut quod post totum annum circulum hoc sacramentum tumur ad salutem eius institutionem illo speciali tempore recolamur quo spiritus sanctus corda discipulorum

edocuit ad plene cognoscenda huius mysteria sacramenta. Nam et in eodem tempore incipit hoc sacramentum a fidelibus frequentari. Legit enim in actibus apostolorum quod erant presuerentes in doctrina apostolorum et canticatione fractionis panis et orationibus statim post spiritus sancti missionem. Tu **Lect. vii.**

Tauta predicta quinque feria et post octauas sequentes eiusdem salutaris institutionis honorificientur agatur memoria et solemnitas de hoc celebrior habeat et loco distributionum materialium quam in ecclesiis cathedralibus largiuntur profatus in horis canonicae nocturnae pariter et diurnae profatus pontifex romanus eis quod huiusmodi horas in hac solennitate personaliter in ecclesiis interessent stipendia spiritualia apostolica largitione concessit quatenus per hoc fidèles ad tantu festi celebritatē audiens et copiosius conuenient. Tu autem do **Lect. viii.**

Tunc oibus vere penitentibus et confessis qui matutinali officio huius festi presentialiter in ecclesia ubi celebraretur adcesserint centum et vero misse totidem illas autem quod interessent primis spiritus sancti

vesperis similiter centū? qui vero in scđis tortidē: his qđ qđ prime/tertie/sexe/none/ac completoriū adessent officiis pro qualibet horarii quadraginta? illis vero qui p̄ ipsius festi octauas in matutinalibus/vespertinis/misso/ac ceterarū horarū officiis presentes existarent: pro qualibet die de omnipotentis dei misericordia/et beatorū apłorū petri et pauli auctoritate consummatis/centū dierū indulgentiā tribuit omni tpe duraturā. Tu aut. Lec. 12. Lec. scđ euagelij scđm iohā. Lp. vi.

Hoc est ergo manduca re illā efcam et illū potū biberez in xpō manere: et illum manente in se habere. Ac per hoc qui nō manet in xpō/z in quo nō manet xp̄s/procudubio non manducat spiritualiter cius carnē: licet carnaliter et visibiliter p̄mat dentibus sacramenta corporis et sanguinis xp̄i: sed magis tantū sacramētū ad iudicium sibi manducat et bibit qui in manduca presumit accedere ad xp̄i sacramenta: que nō digne sumit altius nisi qui mūdus est. De quib⁹ dicitur Vtī mūdo corde: qm̄ ip̄i deſi videbunt. Sicut enim inquit misit me viues pater/et ego viuo ppter patrem: et qui manducat me: et ip̄e viuet ppter me. Nō aut sicut manduco patrem/et ego viuo ppter patrem: sic qđ manducat me: et

In feso

Ipse viuet ppter me. Non enim filius participatione patris sit melior qui est natus equa lis: sicut participatione filii per unitatem corporis ei⁹ san guinis quā illa manducatio potationē significat nos efficiuntur meliores. **T**u aut̄. **L. vii**

Duimus aut̄ ppter ipsum manducantes eū: id est ipsum accipientes vitā eternā: quā nō habem⁹ ex nobis. Aliuit vero ipse ppter patrē missus ab eo⁹ qd se metipsum exinanit factus obediens usq; ad mortē ⁊ lignū crucis. Sic enim secundū id accipimus: viuo propter patrem: qd alibi ait: pater maior me est: sic qd nos viuimus propter ipsum qd maior est nobis: ⁊ hoc ex eo qd missus est factū est. **M**issio enī ei⁹ summetipsum exinanit est: et forme servilis acceptio: qd recte intelligitur seruata etiā filii cū patre equalitate natu re. **A** maior est enim deus pater homine filio: ⁊ equalē habet deū filium: cū idem ipse sit de⁹ et homo dei fili⁹ et hominis fili⁹ unus xp̄s iesus. In hac sententiā si recte accipiūtur hec ḥba: ita dixit. **S**icut misit me viuens paf ⁊ ego viuo ppter patrē: et qd manducat

me: ⁊ ipse viuet propter me. **A**cisi diceret. Ut ego viuam ppter patrē id est vt ad illuz tanç ad maiorē me referam vitā meā exinanit quidem mea fecit in qua me misit ut aut̄ quisq; viuat ppter me: participatio facit qua manducat me. **T**u aut̄. **L. vii**

Esso itaq; humiliatus viuo ppter patrē ille erectus viuit ppter me. Nō ergo de ea natura dixit qua semp est equalis p̄fī: de qua etiā superī dixit: sicut pater habet vitam in semetipso: sic dedit ⁊ filio vitam habere in semetipso: id est genuit filius habentem vitā in semetipso: ⁊ de ea in qua minor factus est patre. **S**i autē ita dictum est: viuo ppter patrem quis ipse de illo: nō ille de ipso est: sine determinate equalitatis dictum est. **N**ec tamē dicendo ⁊ qui manducat me: ⁊ ipse viuet ppter me: eandem nostram ⁊ suā equalitatē signifi cavit: ⁊ gratias mediatoris offedit. **I**hic est panis qui de celo descendit vt illū māducando viuamus: qd ex nobis vitā eternā habere nō possumus. Non sicut inquit manducauerūt patres vestri mānay: ⁊ mortui sunt. Qui man-

ducatur ppter
mū. Qd ergo
na evit inelli
in eternū et
fecto mori
dūcunt: ⁊ viu
sō eluta ex
Schiohānd
Illot
Discipi
ble lade o.
elibus: ⁊ sa
reel potus.
neā carnē e
gutte: in me
lio. **S**ic m
poter: ⁊ ego vi
trem. Et qui
et inueni p
ellonis: qd
Ran licut mā
tres veltri ma
fam. **Q**ui mā
ter viuet inre
Deus & nobis
est. **C**ada
Sapientia ed
mi miscuit
fam alfa. ps
la eccl. Lp
3. Panis iste
de celo delce
vitā mundo. o
de frumento. o
fines tuos pac
frumenti fatigat

ducat hunc panem vivet in eternit
nū. Q[uod] ergo illi mortui sunt
ita vult intelligi ut nō vitiat
in eternū rūnā temporaliter et hi
pecto moriunt q[uod] xp̄m man-
ducant: s[ed] viuit in eternū/q[uod]
xp̄s est vita eterna. Tu autē.

Sc̄d̄t iohāne. Ep. vbi supia

Tu illo tpe. Dixit Iesus
discipulis suis et turbis
fideoz. Caro mea vere
est cibus: et sanguis meus ve-
re est potus. Qui manducat
meā carnē et bibit meum san-
gutnē: in me manet et ego in
illo. Sicut misit me vivens
pater: ego vivo propter pa-
trem. Et qui manducat me:
et ipe viuet propter me. Illic
est panis: q[uod] de celo descendit.
Non sicut māducauerūt pa-
tres vestri maria et mortui
sunt. Qui māduca hunc pa-
nē viuet in eternū. Amē. **O**r.
Deus q[uod] nobis. **V**is i primis
Ve. **A**d clauso sup psal. an.
Sapietia edificauit sibi do-
mū miscuit vinū et posuit mē
sain alia. **P**s. xci. **D**is regū.
Fo. xxvii. **L**p. **D**ns iesus. **V**is
Be panis iste verus est. Qui
de celo descendit. **E**t dat
vitā mundo. Qui. **I**by. Ver-
bū supnū. **O**. **I**xxv. **V**osit
fines tuos pacem. Et adipe
frumenti satiat te. **A**d bñ. an.

Ego sum panis viu⁹ qui de
celo descendit si quis mādu-
cauerit ex hoc pane viuet in
eternū all'a. **O**r. Deus qui
nob̄s. **V**is i primis ve. **C**Ad
prīma ān Angelorum elca
nutriuisti populum tuū et pa-
nē de celo presististi eis alla.

CAd tertīā ān. **S**inguis est
panis christi et prebebit deit
tias regibus all'a. **E**p. i ořo
Vis i primis ve. **P**anem
celi dedit eis. **C**ad vi. ān.
Sacerdotes sancti incēsum
et panes offerunt deo alla.

Ep. p̄ime ad Corinθios. 11.

Quotienscūq[ue] mandu-
cabitis panem hunc et
calicem bibitis: mortem do-
mini annūciabitis donec cye-
nat. Deo grās. **P**libauit
illos ex adipe. **E**c. **D**iano.

Prestia q[uod] op̄s de⁹: vt
plentis festivitat[ur] mis-
rabile sacramentū et tempo-
ralez nobis tranquillitatem
tribuat: et vitā conserat sem-
piternam. Et fa⁹ per osim.

CAd ix. ān. **V**incenti dabo
māna absconditum: et nomē
nouū alla. **E**p. i. **A**d cori. 11.

Alcūq[ue] māducauerit
panē vel bibit calice
dīst indigne reus erit corpo-
ris et sanguinis dñi. Deo g. **P**
Educas panē de terra. **E**cō

F.
i.

Dñica infra octa.

Oncede q̄s ospotens
deus: et q̄ corporis &
sanguinis filii tui solēta co-
limus/ in tua semp dilectio-
ne maneamus. Et fa: p̄dē
eundem. **E**n. ii. vesp. super
pos. ān. **L**ap. hy. 8. & oratio
vō in pumis vespis. **R.** bre-
ue. **P**anē angelorum **M**an-
ducauit homo. **8.** Libaria
misit eis in abundatiā. **M**an-
ducauit. **A**d m̄ḡ. **O** sacru-
cōmūnū in quo xp̄s sumitur
recolitur memoria passionis
eius/ mēs implet gr̄a & futu-
re glorie nobis pignus dat
alla. **E**p̄missis dieb̄ infra
octana ola iernant ve in die
sancto exceptis subscriptis.
Venite. dicuntur indirecum.
In psalmo hoc. ān. **V**ixit
dominus Iesus ego sum pa-
nis vite/ qui venit ad me non
esuriet/ qui credit in me no-
litiet vnḡ. **S**almi feria. ān.
Hui manducqueritis carnē
filii hominis/ & biberitis ei⁹
sanguinē/ nō habebitis vitā
in vobis. **ān.** Qui manducat
carnē meā/ et bibit meū san-
guinē in me manet et ego in
illo. **ān.** Qui māducat panē
et bibit calicem domini indi-
gne reus erit corporis & san-
guinis dñi. **R.** Panē celi de-
dit eis. **L**ec. brevis. p. lxxvii

Madavit dñs nubibus de-
super: et ianuas celi aperuit
Et pluit illis māna ad man-
ducandū & panez celi dedit
eis. **P**anē angeloz mandu-
cauit hō: cibaria misit eis in
abundantiā. **T**u autē. **R.** pa-
nē de celo p̄resististi eis. **R.**
Omne delectamentum in se
habentē. p̄restissi. **G**n. ii.
noct. ān. **A**lla. feria. **L**p. 4.
elbō v̄s in die sc̄o ad. v̄.
Ad lan. p. feria. **A**d. i.
Lap. & oro fer. Reliquar in
die sc̄o. **D**ñica infra octa
ūa. **V**n palmo vesp. **R.** breve.
Panē angeloz. **A**d m̄ḡ. **O** h̄suauis.
Reliquar in die
sancto. **P**ro. **B**enedicamus.
cōme. de dñica. p̄ts cum ān.
Loquere dñe. **R.** Vespertina
na oř. **O**ro. Deus in te spe-
rantū. **G**n. i. noc. ān. **V**ixit
dñs Iesus. p. dominicales. **A**
parat. **ān.** Hui māducarerit
filii manducqueritis carnē
filii hominis/ & biberitis ei⁹
sanguinē/ nō habebitis vitā
in vobis. **ān.** Qui manducat
carnē meā/ et bibit meū san-
guinē in me manet et ego in
illo. **ān.** Qui māducat panē
et bibit calicem domini indi-
gne reus erit corporis & san-
guinis dñi. **R.** Panē celi de-
dit eis. **L**ec. brevis. p. lxxvii

Vabanus episcop⁹
seruus seruorum
dei: & venerabilis
fratribus patrī
chis archiepiscopis episco-
pis/ et alijs ecclesiarum pre-
latis: salutem & apostolicam
benedictionem. **T**raſiturus

de mundo ad patrem salvatorum
 noster dominus iesus christus /
 summi memoriale salvificum
 sumum / memoriale salvificum
 in quo gratia redemptionis
 nostre / recensemus memo-
 riam ; in quo a malo retrahimur / confortamur in bono
 et ad virtutem et gratiarum proficimus incrementa-
 et in quo profecto reficimur
 ipsius corporali presentia sal-
 uatoris . **C**alia namque quo-
 rum memoriam agimus / spi-
 ritu menteque cōlectimur et
 sed non propter hoc eorum
 realem presentiaz obtinemus
In hacvero sacramētali xpī
 commemoratione ipse christus
 presens sub alia quidez
 forma : in propria vero sub-
 stantia corporaliter et vera-
 citer est nobiscum . **A**lsen-
 surus enim in celū dixit apo-
 stolis eorumque sequacibus
 ecce ego vobis cum sum omni-
 bus diebus usq; ad consum-
 mationem seculi benigna ip-
 sos promissione confortans
 q; remaneret et esset cuz eis
 etiam per presentiam corpo-
 ralem . **L**u autē . **Lectio. iii.**
Odigna et nunq; preter
 mittenda memoria in
 qua morte nostraz recolim⁹
 mortua nostrūq; interitū in
 terisse : ac lignū crucifixum li-
 gno crucis affixū fructu no-
 rū . **F. ii.**

Dñica infra octa. facit.

bis attulisse salutis. **H**ec est commemoratio glorioseque fidelium alios replet gaudio salutari: et cum infusione letitiae deuotiois lachrymas subministrat. **E**xultam⁹ nimirum nostrā rememorando liberationē: et recolendo passione dominice per quam liberati sumus: et vix lachrymas continemus. **I**n hac itaq;cōmemoratio sacratissima assunt nobis suavitatis gaudia simul et lachryme: quia et in ea cōgaudem⁹ pie lachrymantēs: et lachrymantur devote gaudentes: letas habēdo lachrymas: et letitiam lachrymantēnam et cor ingēti perfusum gaudio: dulces p oculos stillat guttas. **T**u at. **C**onf. si noc. **A**n. Qui māducat carnem. **A**n. Qui manducat panē. **B**m. Lenantib⁹ autem. **L**ibauit illos. **Lec. vi.** **D**ivinitatis amoris imensiōnas: diuine pietatis superabundātia: diuine afflīctiōis largitatis. **H**edit enī nobis dñs om̄ia / quia subiecit omnia sub pedib⁹ nostris / et super vniuersaliterē creaturas contulit nobis dñi principiū: et ministeriis etiam s̄p̄m supernoz̄ nobilitatē sublimat hominis dignitatē. **A**dministratoriū nādī sp̄is sunt oēs in ministeriū ppter eos q̄ hereditatē salutis capiunt destinati. Et cum tam copiosa fuerit erga nos eius munificētia volens adhuc ip̄e in nobis suā exuberantē charitatem precipua liberalitate monstrare: semetip̄us nobis exhibuit: et transcendēs oēs plenitudinē largitatis: oēm⁹ modū dilectionis excedēs tribuit se i cibū. **T**u **Q**uā singularis et p. **M**āmirāda liberalitas: ybi bonator̄ venit in doni: et datu⁹ est idē penit⁹ cū dator. Quā larga et prodigia largitas: cū tribuit q̄s seip̄m. **D**icit iḡ se nobis salvator: i p̄bulū: vt q̄ p cibū hō i monē coruerat: et q̄ cibū ip̄e relevaret ad vitaz. **L**ecidit hō p cibū ligni mortiferi: relētus est q̄ cibuz ligni vitalis. In illo pepēdit esca mortis: in isto vite alimentū. Illus elius itulit leſionē: illius gustus attulit sanitatem. **G**ustus fauciavit: et gustus sanavit. Et unde vulnus est oritur: prodij et medela. Et unde mors subiicit: exinde vita euenit. **T**u autē. **Lec. vii.** **D**Illo liquidez gustu dicuntur. Quacūq; die

Dillo sicut deus gustu
dicitur. Quacumque die

In octa. sacrament.

s. xliv.

comederis morte mortis.

De isto legitur. Si quis ma-

ducauerit ex hoc pane viuet

in eternum. Hic cibus plene

reficit vere nutrit summeq;

impinguat non corpus sed

cor non carnem sed animam

atque precipiatur atra

mentis et atra

monstrare senti

exhibuit et non

est plenitudinem

magis modicam

et tribunt de

singulariter ammiranda libe-

nator ventus

stidē penitus ei-

argat prodigiis

tribut de se

ne nobis salutem

et cap cibū et

at p cibū et

vitas. Lectio. viii.

uimontferre

cibus signi-

pepedit etiam

alimentū lesionē

ult sanitatem

et sciamant

videlicet in eductū lar-

giretur. Panem enim angelorum

manducavit homo. Et

ideo salvatoz ipse ait. Caro

mea vere est cibꝫ et sanguis

mens vere est potus. Hic

cibus sumitur. si non consu-

mitur manducatur si min-

ime transmutat quia in eden-

tē minime transformat si si

digne recipit sibi recipiens

conformat. Tu. In. iii. noct.

an. Alla. dominale. Laticum.

Lauda ala. so. li. et. Euāge

lum cū homel et ofone vīn

die sc̄ō. Ad lau. an. et ad ho-

ras die Alla. pa. et. Wallere-

re. f. xvii. cū re. Lc. Vdo. ii.

E Lce sto ad ostiū et pul-

lo. si q̄s audierit vocē

meam et aperuerit mihi ta-

nuam introibo ad illum: et

cenabo cum illo/ et ipse me-

cum. Deo gratias. Reliq̄uia

et in die sancto. Post. Bene-

dicamus. Memoratio de-

dn̄ica cū an. Homo quidam

erat d̄lues. Et dñs regnat.

Oro dominical. **C** In sedis res.

sup pos. an. Panis quē ego.

sola. Reliquia et in die sc̄ō.

Post Benedicamus. comē-

mora. de dn̄ica cū an. Factū

est autem. Et dirigatur oſo.

Oro dominical. **C** In octa.

corporis r̄p̄loia seruant ut i-

die sancto. Emptis lectio-

nibus que sequuntur. Lectio

prima. Ex clementina de re

liquis et veneratione sc̄ō-

rū. Lapi. Si dñm.

Excellētissimū sa-

cramentū adorandum/ recolendū/

glorificandū/ amādū/ am-

plēctēdū p̄cipuis magnifica-

dū laudibꝫ/ suminis preco-

niss exaltandum: cunctis ho-

norandū studijs/ denot: s p-

sequendū obsequiis: et since-

F. iiii.

In octa.

ris mentibus retinendū. **S**ins marimi sacramēti. Tu. memoriale nobilissimū r̄ inti- mis cōmendādū precordijs firmiter animo alligandum? diligenter in cordis reservā dū vtero et meditatione cor- dis et celebrationē sedula re- cendund. **C**lūnius me- morialis cōtinuam debem⁹ celeb̄rare memoriaz; vt illi⁹ cuius ipsum fore memoriale vere cognoscimus: semp̄ memores existamus. **Q**uia cuius donū vel munus fre- quentius ap̄scitur: hui⁹ me- moria strictius retinet. **T**u.

Lacet igitur **Lec. ii.** memorabile hoc sa- cramentum in quotidianis missarum solēnitatis frequēte- tur: cōueniens tamē arbitra- mur et dignū: vt de ipo sal- tem semel in anno ad 2fun- dēdaz specialiter hereticoꝝ perfidiam et insaniam me- moria celeb̄rator et solennior habeatur. **I**n die nāqz ce- ne dñi/ quo die ipse christus hoc instituit sacramentum: vniuersalit ecclesia etiā pro penitentium recōsilitatione/ sacri confectione crismatis/ adimpletione mandati/ circa pedū locidem/ et alias plu- rimū occupataꝝ plene vaca- renon potest celebratiōe hu-

Fīc enim **Lectio. iii.**

circa sanctos quos p- anni circulū veneram⁹ ipsa obseruat ecclesia; vt quāvis letanij et in missis ac alias etiam ipsoꝝ memoria sepi⁹ renouetur: nihilominus ta- men eorum natalicia certis diebus per annum/ solēnitatis recolat/ festa ppter hoc ei- dem diebus specialia cele- brando. **E**t quia forte in istis festis circa solēnitatis debitum aliquid a fidelibus per negligētiam vel re fa- miliaris occupationem aut alias ex humana fragilitate omittitur: statuit ipaꝝ mater ecclesia certam diem in qua generalis omnīū sanctorū cōmemoratio fieret: vt i hac celeb̄ritate cōmuni quicqđ in propriis eorum festiuita- tibus om̄issum existeret sol- yeretur. **T**u autē. **Lec. iii.**

Rotissime igit̄ exequie dū est/ erga hoc miri- cum sacramentum corporis et sanguinis iesu Christi qui es- setꝝ oīm gloria et coronaz; vt festiuitate et celeb̄ritate p- fulgeat specialit: quatinus in ea qđ i alijs missarū solēnitatis vel officijs circa solēnitates est forsitan pretermisſuz/ de-

vota diligentia suppleatur. **E**t fideles festinante ipsa
instante intra se pterita me-
morantes id qd in ijs mis-
sari soleniss secularibz for-
san agetis implicati / aut ali-
as ex negligenti vel fragili-
tate humana min⁹ plene ges-
serūt: tunc attente in humili-
tate sp̄is / et animi puritate
restaurant. **L**u ait. **L**ectio. v.

Intellexi⁹ aut olim
dū i minori essem offici-
cio ɔstitut⁹ & fuerat quibus
dā catholicis diuinis⁹ rene-
latum: festum huiusmodi es-
se generaliter in ecclesia cele-
brandā. Nos itaqz ad coro-
borationē ⁊ exaltationē ca-
tholice fidet digne ac rato-
nabilis durim⁹ statuēdū: vt
de tanto sacramento ppter
quotidianā commemoratio
nem quā de ipso facit ecclia
specialior ⁊ solēnior annua
memoria celebret: certū ad
hoc designātes et describen-
tes diem: videlicet feria qn-
ta prima post octauas pen-
thecostes: vt i ipa quinta fe-
ria devote turbe fideliū pro-
pter hoc ad ecclias affectuo-
se concurrent: vt tūc tā cle-
rici ɔ populi pariter cōgau-
dentes in cantica laudū sur-
gan: tunc oīm corda ⁊ vota